
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

ÁREA EXTRAESCOLAR

DECRETO N° 3.229.- /

MAT: APRUEBA CONTRATO HONORARIO
ENCARGADO PROGRAMA RECREATIVO
VACACIONES DE INVIERNO.

LAJA, 17 de Julio 2013
VISTOS:

1.-Memo N° 42 fe fecha 12.07.2013 del Coordinador Comunal de Educación
Extraescolar del Departamento de Educación Municipal.

2.-Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.-APRUÉBASE contrato a honorarios con la persona que se indica y la I.
Municipalidad de Laja, para desempeñar labores de Encargada del Programa de
Alimentación Escolar de Vacaciones de Invierno, que se desarrollará entre el 15
al 26 de julio de 2013, en la Escuela D-975 José Abelardo Núñez Murúa.

Nombre : Estefani Andrea Novoa Martínez
Rut :
Servicio : Encargada Alimentación Escolar Programa Recreativo

Vacaciones de Invierno

2.- ORDÉNASE el pago del gasto que irroga el presente decreto al subtitulo 22,
gastos, bienes y servicios de consumo y servicios técnicos y profesionales, ítem
11 del presupuesto general vigente del Departamento de Educacacion Municipal.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

RIÑA SEPULVEDA MORA
ECRETARÍA MUNICIPAL

TO ALBORNOZ
CALDE

DISTRIBUCIÓN:
DAEM (3)
Control Interno

- Archivo SSMM


